
  

 

Sede legale Via Bertani, 4 -16125 GENOVA             Tel.010/84911      protocollo@pec.asl3.liguria.it 
Cod.Fisc/P.I.V.A. 03399650104 

   www.asl3.liguria.it 
 

           AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

L’ASL n° 3 Genovese rende noto che all’esito della procedura aperta ai fini dell’aggiudicazione con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ex art. 60 c. 1 e 95 c. 2 D.Lgs. 50/2016 e smi, dei lavori di risanamento conservativo per 

la creazione della nuova “CASA DELLA SALUTE” all’interno del P.S.S. di Genova Quarto. 

CUP: G31E14000140005 - CIG 7218627771 

RISULTA 

 

a) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 c. 2 Cod. 

b) Codice NUTS: ITC33 

c) Imprese/RTI che hanno presentato offerta nei termini prescritti (ore 12,00 del 12/02/2018): n° 13 

 
1 QUINTINO SPA Costruzioni Generali 

2 RTI EDIL PANICO Soc. Coop. (Capogruppo mandataria) - F.LLI FALCO SRL (mandante) 

3 CONSORZIO SIMPLEX, che indica l'Impresa FENICEIMPRESA SRL quale esecutrice dei lavori 

4 COSTIGLIOLA ANTONIO SRL  

5 RTI EDILTORTORA SRL UNIPERSONALE (Capogruppo mandataria) - AR.CO. LAVORI SOCIETA' 
COOPERATIVA CONSORTILE (mandante), che indica l’Impresa DIESSE ELECTRA SPA quale esecutrice 

dei lavori 

6 RTI Consorzio Stabile RESEARCH (Capogruppo mandatario), che indica l'Impresa S.E.A.P. SRL quale 

esecutrice dei lavori - CONSORZIO STABILE CAMPANIA mandante, che indica l'Impresa PROGRESS 
IMPIANTI GROUP SRL quale esecutrice dei lavori 

7 RTI EDILIZIA VERICI SRL (Capogruppo mandataria) - A.C.E. IMPIANTI SRL mandante 

8 RTI G.A.M. di Paini Giuseppe & C. SRL (Capogruppo mandataria) - C.e M.E. di Pruzzo M.&C. snc - 
CROCCO Emanuele SRL (mandanti) 

9 RTI CARENA SPA IMPRESA DI COSTRUZIONI (Capogruppo mandataria) - POSEICO IMPIANTI SRL 
(mandante) 

10 RTI TECNOEDILE SRL (Capogruppo mandataria) - CEISIS SPA Sistemi Impiantistici Integrati (mandante) 

11 Consorzio Stabile CMCI S.c. a r.l., che indica le Imprese CEMIP SRL e R.S. SERVICE SRL quali esecutrici 

dei lavori 

12 RTI GENNARO COSTRUZIONI SRL (Capogruppo mandataria) - BOZZO IMPIANTI SRL (mandante) 

13 RTI C.S.E.I.T. SPA (Capogruppo mandataria) - RICORDA SRL (mandante) 

 

d) Importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri di sicurezza ed esclusi oneri fiscali: € 3.033.523,83; 

e) Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: € 39.934,48; 

f) Importo dell’appalto, esclusi gli oneri fiscali, soggetto a ribasso: € 2.993.589,35; 

g) Aggiudicatario: QUINTINO SPA Costruzioni Generali, con sede legale in COLLEGNO (TO), via Tunisia, 3 - 

P.IVA 08896090019; 

h) Importo di aggiudicazione: € 2.435.105,31 (IVA esclusa) di cui € 39.934,48 per oneri di sicurezza; 

i) Ulteriori informazioni: sul sito www.asl3.liguria o presso la S.C. Riqualificazione Edilizia con sede in Genova – C.so 

O. Scassi, 1 – 16149. 

 

Esperite le verifiche di legge, in applicazione della deliberazione n° 312 del 28/06/2018 come integrata con deliberazione n° 

323 del 6/07/2018 di questa ASL, il RUP provvederà a convocare il legale rappresentante dell’Impresa individuata come aggiu-

dicataria per la stipula del conseguente contratto nei termini di legge. 

 

Genova, 9/07/2018  

 

IL DIRETTORE 

S.C. PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE FORNITURE 

(Dott. Patrizio Callao) 

Documento firmato digitalmente 

 

http://www.asl3.liguria.it/
http://www.asl3.liguria/


  

 

Sede legale Via Bertani, 4 -16125 GENOVA             Tel.010/84911      protocollo@pec.asl3.liguria.it 
Cod.Fisc/P.I.V.A. 03399650104 

 


